
Protocolo Descrição Tipo de Edição Categoria Situação Valor Data

162495 ADITIVO GUALBERTO E BASTOS Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 262,94 03/01/2020

162482 Pregão Presencial 012-19 Fraca Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 139,13 03/01/2020

162481 Aviso de Licitação Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 401,63 03/01/2020

162479 Aviso Adiamento Pregão 65-19 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 292,69 03/01/2020

162405 Contrato n° 118-19 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 03/01/2020

162404 Aditivo Contrato n° 059-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 03/01/2020

162403 Aditivo Contrato n° 077-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 03/01/2020

162401 Aditivo Contrato n° 034-18 -L Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 03/01/2020

162399 Aditivo Contrato n° 082-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 03/01/2020

162398 Aditivo Contrato n° 083-19 -FO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 03/01/2020

162745 Pregão n° 066-19 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 139,13 07/01/2020

162678 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 185,06 07/01/2020

162883 Contrato n° 004-20 ZENETO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 08/01/2020

162874 Aditivo Contrato n° 081-19 ame Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 08/01/2020

162872 Contrato nº 116-19 Holanda Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 08/01/2020

162871 Contrato n° 117-19 -FORTE BUS Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 08/01/2020

162870 Contrato n° 119 e 120 Goias Fe Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 277,81 08/01/2020

162868 Contrato n° 121-19 -COMERCIAL Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 08/01/2020

163161 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 616,88 09/01/2020

GASTOS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - JANEIRO A ABRIL 2020

javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


163158 Contrato nº 001 002 e 003-20 M Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 262,94 09/01/2020

163010 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 431,81 09/01/2020

163313 Aditivo Contrato n° 097-19 -gl Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 277,81 10/01/2020

163276 Aditivo Contrato n° 091-19 - G Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 10/01/2020

163275 Contrato nº 007-20 Holanda Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 262,94 10/01/2020

163270 Contrato n° 006-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 10/01/2020

163430 Aditivo Contrato n° 053-19 - A Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 13/01/2020

163426 Contrato n° 005-20 -MP IMPORTA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 13/01/2020

163650 Contrato n° 008-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 14/01/2020

163847 Aditivo contrato nº 004-16- Ra Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 15/01/2020

164031 Aditivo n° 008-17 - Net One Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 16/01/2020

164377 Contrato nº 009 e 010-20 MMP V Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 17/01/2020

164254 Pregão n° 002-19 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 17/01/2020

164252 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 170,19 17/01/2020

164574 Contrato n° 011-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 20/01/2020

164556 Aditivo Contrato n° 087-19 MMP Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 20/01/2020

164552 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 401,63 20/01/2020

164774 Contrato n° 122-19 - Consulte Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 185,06 21/01/2020

164769 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 370,56 21/01/2020

165139 Pregão Presencial n° 002-20 De Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 23/01/2020

165137 Pregão Eletronico 058-19 Frac Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 23/01/2020

165439 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 570,50 24/01/2020

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


165437 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 170,19 24/01/2020

165432 Aditivo Contrato n° 005-18 - P Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 24/01/2020

165848 Pregão Eletronico 003-20 Frac Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 28/01/2020

165847 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 28/01/2020

166068 Contrato n° 013-20 -GASOX Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 29/01/2020

166065 Aditivo Contrato n° 033-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 29/01/2020

166062 Aditivo Contrato n° 055-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 29/01/2020

166060 Aditivo Contrato n° 056-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 29/01/2020

166059 Aditivo Contrato n° 062-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 29/01/2020

166289 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 431,81 30/01/2020

166288 Contrato n° 014-20 -SOCIAL Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 30/01/2020

166456 Contrato n° 017-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 31/01/2020

166672 Pregão n° 004-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 139,13 03/02/2020

166628 Pregão n° 004-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 139,13 03/02/2020

166627 Pregão n° 005-19 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 03/02/2020

166965 Contrato nº 016-20 - PPL Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 04/02/2020

167155 3 Aditivo n° 011-17 - CIEE Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 05/02/2020

167349 Contrato n° 019-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 06/02/2020

167347 Aditivo Contrato n° 059-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 06/02/2020

167345 Aditivo ao Contrato n° 058-19 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 06/02/2020

167631 Aditivo ao Contrato n° 060-19 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 07/02/2020

167734 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 10/02/2020

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


167711 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 478,19 10/02/2020

168060 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 772,19 11/02/2020

167978 Aditivo Contrato n° 019-18 -it Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

PUBLICADA R$ 246,75 11/02/2020

167977 Contrato n° 020-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 11/02/2020

168276 Aditivo Contrato n° 106-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 12/02/2020

168480 Contrato nº 021 e 022-20 SOCIA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 13/02/2020

168411 Contrato n° 018-20 - Master Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 13/02/2020

168379 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 431,81 13/02/2020

168342 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 555,63 13/02/2020

168712 Aditivo Contrato n° 067-19 mmp Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 14/02/2020

168513 ERRATA DO PROCESSO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 14/02/2020

168794 ERRATA DO VALOR Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 17/02/2020

168793 Contrato n° 023-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 17/02/2020

169509 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 170,19 20/02/2020

169686 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 1,204,00 21/02/2020

170082 Autorização de compra nº 001 0 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 26/02/2020

170701 Pregão n° 008-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 02/03/2020

170603 Aditivo Contrato n° 072-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 02/03/2020

170601 Contrato n° 024-20 - CENTRO OE Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 02/03/2020

170876 Aditivo Contrato n° 071-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 03/03/2020

170851 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 185,06 03/03/2020

170845 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 170,19 03/03/2020

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


170844 Ordem de Serviço nº 001-20 Ter Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 03/03/2020

170830 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 725,81 03/03/2020

171091 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 1,314,25 05/03/2020

171478 Aditivo Contrato n° 112 total Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 06/03/2020

171477 Aditivo Contrato n°085 086 e 0 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 262,94 06/03/2020

171475 Contrato n° 026-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 06/03/2020

171298 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 154,00 06/03/2020

171708 Aditivo Contrato n° 076-19 - P Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 09/03/2020

171702 Contrato n° 025-20 - Petro Lid Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 09/03/2020

172618 Contrato n° 028-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 13/03/2020

172616 Contrato n° 027-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 13/03/2020

172614 Aditivo Contrato n° 114-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 13/03/2020

172884 Aviso de Declaração de Necessi Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 16/03/2020

172879 Pregão n° 007-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 16/03/2020

172874 Aditivo Contrato n° 100-19 - P Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 16/03/2020

172872 Aditivo Contrato n° 083-19 -FO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 16/03/2020

173140 Pregão n° 00014-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 17/03/2020

173339 Contrato n° 033-20 -GOLED Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 18/03/2020

173302 Contrato n° 032-20 -VIDA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 18/03/2020

173578 PORTARIA 033-20 - COMISSÃO DE Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 416,94 19/03/2020

173576 PORTARIA 032-20 - COMISSÃO 

PER

Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 355,25 19/03/2020

173571 Contrato nº 029, 030 e 031-20 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 19/03/2020

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


173542 Aditivo Contrato n° 098-19 - P Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 19/03/2020

173532 Pregão n° 012-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 19/03/2020

173529 Autorização de venda nº 004-20 Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 19/03/2020

173528 Contrato nº 034 e 035-20 Total Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 19/03/2020

173906 Aditivo n°028-18 -suecia Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 308,88 20/03/2020

173850 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 478,19 20/03/2020

173841 2 Aditivo nº 032-18 - Tron Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 20/03/2020

173836 Contrato n° 037-20 -Bombas Die Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 20/03/2020

173813 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 478,19 20/03/2020

174051 Pregão Presencial 015-20 Frac Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 23/03/2020

174399 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 185,06 25/03/2020

174397 Pregão n° 014-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 139,13 25/03/2020

174395 Pregão n° 013-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 139,13 25/03/2020

174471 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 756,00 26/03/2020

174621 Contrato nº 038 e 039-20 SOCIA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 27/03/2020

174833 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 478,19 30/03/2020

175227 Aviso de Adiamento Pregão Pres Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 462,88 01/04/2020

175121 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 1,345,31 01/04/2020

175720 Aditivo Contrato n° 118-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 06/04/2020

175719 Aditivo Contrato n° 094-19 -TO Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 262,94 06/04/2020

175718 Contrato n° 041-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 06/04/2020

175824 Contrato n° 045-20 - Leilane Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 07/04/2020

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


175823 Contrato n° 044-20 - Leilane Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 07/04/2020

175822 Contrato n° 040-20 - Elétrica Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 07/04/2020

176095 Aditivo Contrato n° 092-19 - E Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 08/04/2020

176094 Aditivo Contrato n° 070-19 Par Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 08/04/2020

176049 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 494,38 08/04/2020

176241 Contrato n° 042-20 -Andreia Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 13/04/2020

176358 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 170,19 14/04/2020

176357 Contrato n° 043-20 - HIRATA Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 14/04/2020

176666 Aditivo Contrato n° 081-19 ame Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 15/04/2020

176662 Aditivo Contrato n° 102-19 - C Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 15/04/2020

176656 Pregão n° 21-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 15/04/2020

176648 Contrato n° 046-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 15/04/2020

176629 Pregão Presencial 020-20 Frac Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 15/04/2020

176615 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 462,88 15/04/2020

176947 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 154,00 17/04/2020

176936 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 154,00 17/04/2020

177171 Pregão n° 23-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 123,81 22/04/2020

177360 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 602,00 23/04/2020

177616 Contrato n° 048-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 24/04/2020

177612 Pregão n° 24-20 Deserto Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 139,13 24/04/2020

177775 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 478,19 27/04/2020

177918 Contrato n° 049-20 - LC MOTOR Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 28/04/2020

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


178201 Contrato nº 051 e 052-20 Total Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 246,75 29/04/2020

178199 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 462,88 29/04/2020

178193 Contrato n° 053-20 -TOTAL PART Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 29/04/2020

178187 Aditivo n° 021-17 - abc Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 200,38 29/04/2020

178184 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 494,38 29/04/2020

178402 Contrato n° 047-20 - SAS Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 216,56 30/04/2020

178401 Aditivo Contrato de serviço - Diário Oficial do 

Estado de Goiás

VALQUIRIA 

ALVES DA 

SILVA

PUBLICADA R$ 231,44 30/04/2020

R$ 38.871,21Total:

http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
http://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/

